Mozliwo$¢ dofinansowania

Tworzenie modeli biznesowych 1 869,60 PLN brutto

przysztosci 1 520,00 PLN netto
Lenart Numer ustugi 2024/04/26/36117/2136739 186,96 PLN brutto/h
interactive 152,00 PLN netto/h
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% %k K £ 29.05.2024 do 29.05.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Marketing

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . A S
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie skierowane jest do wszystkich osdéb, ktére prowadzg firme lub

zamierzajg rozpocza¢ dziatalno$¢ gospodarcza.

Szkolenie przeznaczone jest rowniez dla osob, ktére chcg wprowadzié na
rynek nowy produkt lub ustuge i potrzebujg usystematyzowanej wiedzy o
procesie ich przygotowania do wdrozenia.

Grupa docelowa ustugi Szkolenie jest:
- dla tych, ktérzy chcg wprowadzié¢ na rynek nowy produkt lub ustuge

- dla tych, ktérzy chca poprawi¢ funkcjonowanie wtasnej firmy,

- dla tych, ktérzy chca zaplanowaé rozwéj wtasnej firmy,

- dla tych, ktérzy lepiej poznac¢ potrzeby swoich klientéw,

- dla tych, ktérzy planuja rozpocza¢ wtasng dziatalno$¢ gospodarcza,
- dla tych, ktérzy chca sig nauczy¢ pracy z szablonem modelu
biznesowego.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 16

Data zakonczenia rekrutacji 28-05-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 10

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest zapewnienie uczestnikom praktycznych umiejetnosci wykorzystania
szablonu modelu biznesowego do analizy, projektowania i doskonalenia produktow, ustug czy
rozwigzan biznesowych. Szkolenie ma na celu zrozumienie roli szablonu modelu biznesowego
jako narzedzia utatwiajgcego wizualizacje i zrozumienie réznych elementéw dziatalnosci firmy oraz
sposobu, w jaki sg one ze sobg powigzane. Dzieki szkoleniu uczestnicy zdobedg umiejetnosc
wykorzystania szablonu do identyfikacji.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Rozréznia poszczegélne elementy

modelu

biznesowego,

- Charakteryzuje wptyw modelu
Postuguje sie wiedzg biznesowego na dziatania firmy,
dotyczaca tworzenia
modelu biznesowego z
wykorzystaniem

- Charakteryzuje role trendéw w

tworzeniu

modelu biznesowego, Test teoretyczny
- Opisuje proces tworzenia modelu
biznesowego firmy,

- Charakteryzuje narzedzia przydatne
do

przygotowania modelu biznesowego

firmy,

szablonu modelu
biznesowego

Postuguje sie wiedza
dotyczaca zielonych
. yeza q y' - Wie jak analizowa¢ zielone innowacje
innowacji i potrafi ja
wykorzysta¢ w
tworzeniu

- Opisuje zielone innowacje w

. Test teoretyczny
kontekscie

) . zrownowazonych modeli biznesowych
zréwnowazonych

modeli biznesowych

- Przygotowuje analize firmy i jej
otoczenia,

- Przeprowadza analize trendéw
przydatnych w przygotowaniu modelu
biznesowego firmy,

- Wskazuje segmenty klientow,

Potrafi przygotowaé
model biznesowy firmy
z wykorzystaniem
szablonu modelu
biznesowego

kluczowych

partneréw i relacje z klientami,

- Przygotowuje propozycje wartosci,
- Wskazuje kanaty, kluczowe zasoby i
kluczowe dziatania niezbedne do

Prezentacja

przygotowania modelu biznesowego
firmy,

- Szacuje koszty i przychody,

- Wskazuje podstawowe kanaty
komunikowania propozycji wartosci,

- Tworzy szablon modelu biznesowego,



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument potwierdzajgcy kompetencje zawiera opis efektow uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielno$é proceséw
ksztatcenia i walidaciji.

Program

Szkolenie bedzie realizowane metodami interaktywnymi i aktywizujgcymi, umozliwiajgcymi uczenie sie w oparciu o doswiadczenie i
pozwalajgce uczestnikowi na ¢wiczenie umiejetnosci.

Ustuga realizowana jest w godzinach dydaktycznych (1 h = 45 minut)
PROGRAM

Wstep: Omowienie zasad realizacji szkolenia

Modut 1. Wprowadzenie do modeli biznesowych i tworzenia innowacji w obszarze modeli biznesowych

Modut 2. Analiza ekosystemu firmy — praktyczna analiza firmy i jej otoczenia

Modut 3. Persona - praca z archetypem klienta

Modut 4. Poszukiwanie propozycji wartosci — jak znalez¢ innowacyjny wyréznik firmy, z uwzglednieniem eco-wartosci?
Modut 5. Jak budowac relacje z klientami?

Modut 6. Kanaty, czyli jak dotrze¢ z propozycja wartosci do klientéw?

Modut 7. Szacowanie kosztéw i przychoddw.

Modut 8. Tworzenie innowacyjnego modelu biznesowego.

Zakonczenie - test wiedzy i weryfikacja praktyczna

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 11



Przedmiot / temat

zajec

Modut 1.

Wprowadzenie
do modeli
biznesowych i
tworzenia
innowacji w
obszarze modeli
biznesowych

Modut 2.

Analiza
ekosystemu
firmy praktyczna
analiza firmy i jej
otoczenia

Modut 3.

Persona - praca z
archetypem
klienta

przerwa

Modut 4.

Poszukiwanie
propozyciji
wartosci — jak
znalez¢
innowacyjny
wyréznik firmy z
uwzglednieniem
ecowartosci?

Modut 5.

Jak budowaé
relacje z
klientami?

Modut 6.

Kanalty, czyli jak
dotrzeé¢ z
propozycja
wartosci do
klientéw?

Modut 7.

Szacowanie
kosztow i
przychodoéw

przerwa

Prowadzacy

Piotr Wasyluk

Piotr Wasyluk

Piotr Wasyluk

Piotr Wasyluk

Piotr Wasyluk

Piotr Wasyluk

Piotr Wasyluk

Piotr Wasyluk

Piotr Wasyluk

Data realizacji

zajeé

29-05-2024

29-05-2024

29-05-2024

29-05-2024

29-05-2024

29-05-2024

29-05-2024

29-05-2024

29-05-2024

Godzina
rozpoczecia

08:45

10:30

11:15

12:00

12:15

13:00

13:30

14:00

14:30

Godzina
zakonczenia

10:30

11:15

12:00

12:15

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

Liczba godzin

01:45

00:45

00:45

00:15

00:45

00:30

00:30

00:30

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Modut 8.

Tworzenie
innowacyjnego
modelu
biznesowego.

Zakonczenie test
wiedzy i
weryfikacja
praktyczna

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Data realizacji Godzina Godzina

Prowadzac
cy zajeé rozpoczecia zakonczenia

Liczba godzin

Piotr Wasyluk 29-05-2024 15:00 16:15 01:15

- 29-05-2024 16:15 16:30 00:15

Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 1 869,60 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 1 520,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 186,96 PLN

Koszt osobogodziny netto 152,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

121

Piotr Wasyluk

Wiasciciel firmy Wasyluk Projektowanie Kreatywne. Doktor nauk humanistycznych i nauczyciel
akademicki z wieloletnim doswiadczeniem dydaktycznym. Moderator design thinking. Jest
specjalistg i praktykiem w zakresie projektowania ekosystemoéw ustug, modeli biznesowych i
nowoczesnych marek. W procesie projektowym skoncentrowany na

wartosciach i tworzeniu rozwigzan z wykorzystaniem trendéw. Prowadzi warsztaty i doradza firmom
w zakresiedostosowania produktéw i ustug do trenddw.

Analityk trendowy, trendwatcher i projektant, ktéry wiedze o przysztosci wykorzystuje do tworzenia
innowacyjnych rozwigzan w organizacjach. Autor kilkudziesieciu opracowan trendowych dla firm,
branz i instytucji publicznych.

Wspottwérea jedynego w Polsce kierunku studiéw Analiza i kreowanie trendéw na Uniwersytecie
Warminsko-Mazurskim w Olsztynie.

Autor raportéw trendowych, m. in. ,Blockchain. Raport o trendach”, ,Edukacja przysztosci”, ,Raport



rynku nieruchomosci 2020-2021", , Trendy 2021", ,FemBook 2022". Autor analiz trendowych dla m.
in. PKO S. A., Freedom Nieruchomosci, Taranko Meble, ARTRO-KLINIKA BIELECKI, Motors, S-Key,
Sealife, Phenomen Studio, ZETO, Krozmet, Oddziat Transplantologii WSS Olsztyn, i in.

Autor wielu publikacji naukowych, m. in. , Trendy : interpretacje i konfrontacje”, ,Wykorzystanie
trendéw w projektowaniu produktow i ustug turystycznych na przyktadzie Szlaku Kopernikowskiego”.

Twérca autorskiej metody projektowania z wykorzystaniem trendéw — praktycznej analizy trendéw.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Ustuga bedzie realizowana w formie interaktywnej prezentacji oraz praktycznych éwiczen.

Informacje dodatkowe

Walidacja efektéw ustugi odbedzie sie z wykorzystaniem testu.
Przerwy sg wliczane w godziny szkolenia i moga ulec nieznaczemu przesunigciu z uwagi na tempo pracy uczestnikow.

1 h = 45 minut (godzina dydaktyczna)

Adres

ul. Jana Kasprowicza 4
10-220 Olsztyn

woj. warmifnsko-mazurskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

e Udogodnienia dla os6b ze szczegdlnymi potrzebami

Kontakt

ﬁ E-mail sylwia@lenartinteractive.pl

Telefon (+48) 519 177 410

Sylwia Debowska-Lenart



